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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

33.223,14

0,00

200.000,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

4.627.817,63

14.950.223,45

2.660.318,66

9.523.974,66

0,03

9.927.163,16

-5.426.248,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.063.507,16

1.967.499,00

5.031.006,16

-395.242,666.863.656,0010.322.405,82

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

10.322.405,82

4.627.817,63

14.950.223,45

2.660.318,66

6.863.656,00

9.523.974,66

9.927.163,16 -395.242,66

-5.426.248,79

0,03

3.063.507,16

1.967.499,00

5.031.006,16

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

152.677,53

419.677,53

42.958,05

198.498,34

0,00

251.932,44

-221.179,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

96.392,15

109.719,48

206.111,63

-15.067,56155.540,29267.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30300

0,00

100,00

0,00

0,01

0,00

0,01

-99,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-99,990,01100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

231.735,19

327.235,19

22.330,68

69.560,30

0,00

77.123,39

-257.674,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29.893,77

209.404,51

239.298,28

-18.376,6147.229,6295.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

362.600,00

384.412,72

747.012,72

65.288,73

202.769,92

268.058,65

329.055,84 -33.544,16

-478.954,07

0,00

126.285,92

319.123,99

445.409,91

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

8.166.599,99

0,00

7.676.626,41

0,00

7.888.067,40

-489.973,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

211.440,99

0,00

211.440,99

-278.532,597.676.626,418.166.599,99

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

8.166.599,99

0,00

8.166.599,99

0,00

7.676.626,41

7.676.626,41

7.888.067,40 -278.532,59

-489.973,58

0,00

211.440,99

0,00

211.440,99

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.041.273,48

2.211.273,48

0,00

718.933,70

0,00

908.929,23

-1.492.339,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

189.995,53

1.041.273,48

1.231.269,01

-261.070,77718.933,701.170.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

52.464,77

102.464,77

0,00

22.104,64

0,00

38.116,19

-80.360,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

16.011,55

52.464,77

68.476,32

-11.883,8122.104,6450.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.220.000,00

1.093.738,25

2.313.738,25

0,00

741.038,34

741.038,34

947.045,42 -272.954,58

-1.572.699,91

0,00

206.007,08

1.093.738,25

1.299.745,33

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

6.105.968,60

26.177.574,41

20.071.605,81

2.725.607,39

15.484.090,67

18.209.698,06

19.091.331,82 -980.273,99

-7.967.876,35

0,03 3.380.361,24

3.607.241,15

6.987.602,39

6.105.968,60 2.725.607,39

15.484.090,67

18.209.698,06

19.091.331,82 -980.273,99

-7.967.876,35

0,03

20.304.828,95

3.380.361,24

3.607.241,15

6.987.602,3926.177.574,41
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